

Tervehdys, hyvä IKLO:n väki!

Päivä on tänään lyhimmillään, mutta vielä ehtii kirjoittaa jäsenpostia. Kulunut syksy on ollut omalta osaltani monin tavoin poikkeuksellinen ja marraskuulle asti kiireinen. Jäsenkirjeiden sijaan olen lähettänyt sähköpostia, mutta uskon, että tieto on kulkenut. Jään eläkkeelle 1.3.2018 ja nyt totuttelen lomalla kouluttomaan elämään.

Ajankohtaista OKM:stä ja OPH:sta

OKM

IKLO:n edustaja lukiouudistuksen ohjaus- ja seurantaryhmässä on vaihtunut. Meitä edustaa nyt Lahden yhteiskoulun aikuislukion rehtori Riitta Yrjänä, joka on aikuislukiokentälle tuttu aktiivisuudestaan aikuislukioiden puolesta puhuja. Eiran aikuislukion rehtori Mauri Ronimus on mukana pyöreän pöydän keskusteluissa. Lukioyksikön vetäjä Tiina Silander oli lokakuussa IKLO:n ja AiRen hallitusten yhteiskokouksessa ja sai hyvät eväät aikuislukioiden kannalta huomioitavista asioista.

Lukiolain uudistaminen etenee. Uuden lukiolain ja -asetuksen valmistelu on keväällä 2018 ja niiden voimaan tulo olisi 2019. Uudet opsin perusteet valmistellaan 2019- 2020 ja niiden käyttöön otto tapahtuisi 1.8.2021. Nykyistä tuntijakoasetusta sovellettaisiin uusien opsin perusteiden käyttöön ottoon. Vauhti on kova, toivottavasti vauhtisokeus ei iske päättäjiin.

Rahoitus ei ole nyt agendalla, mutta yleinen käsitys on, että asiaan palataan pian. Aikuislukioväen pitää olla valppaina, että saamme meille istuvan rahoitusmallin.

Lukiouudistuksen sivusto löytyy täältä: <http://minedu.fi/uusilukio>

OPH

Tiina Tähkä opetushallituksesta on valittu YTL:n pääsihteeriksi kuten tiedätte. Hänen paikkansa OPH:ssa on nyt haettavana. Kannustan hakemaan, jos lukiovaikuttaminen tätä kautta houkuttaa.

Aikuisten perusopetusta annetaan 1.1.2018 lähtien uusien perusteiden mukaan. Ensi keväänä todistukset ovat myös uusien perusteiden ja tuntijaon mukaisia.

http://www.oph.fi/saadokset_ ja_ ohjeet/ opetus suunnitelmien_ ja_ tutkintojen_ perusteet/ perusopetus/ aikuisten_ perusopetus

Olettehan muistaneet tehdä aikuisten lukiokoulutuksen opsiin vaadittavan OPS-muutoksen, joka on seurausta taito- ja taideainevelvoitteen poistumisesta alle 18-vuotiana lukio-opintonsa aloittaneilta. Pakolliset taito- ja taideaineiden kurssit poistuvat ja ylimääräinen rahoitus sen myötä.
http://www.oph.fi/download/184081_ maarays_ OPH-662-2017.pdf

Aikuislukiot 90 vuotta

Aikuislukiot 90 vuotta –juhlaseminaari ja iltajuhla pidettiin 25.11.. Presidentti Tarja Halonen oli juhlaseminaarin suojelija ja lähetti tervehdyksensä seminaariin. Tervehdys on IKLOn nettisivuilla. Tilaisuudessa julkaistiin myös kirja Aikuislukiosta monimuotokouluksi, joka niin ikään löytyy IKLOn sivuilta Materiaalia-kohdasta kuten kirjan lisätilausohje. Lämpimät kiitokset seminaarin ja juhlan järjestäjöille sekä juhla julkaisutyöryhmälle, jota ilman kirja ei olisi syntynyt.

Juhlien jälkeen heräsi ajatus kerätä muisteluita ja sattumuksia aikuislukioista. Ne voidaan koota vaikka verkkojulkaisuksi. Tähän palataan tarkemmin ensi vuonna, mutta laittakaa asia muhimaan.

IKLOn ja AiRen vuosikokoukset

IKLO ja AiRe pitävät vuosikokouksensa maaliskuun alussa. Tarkka aika ja paikka on kutsuissa, jotka tulevat helmikuussa. Tervetuloa kokouksiin.

Muista seurata IKLOn nettisivuja, jotka löytyvät tästä linkistä: <https://peda.net/yhdistykset/iklo>

Kiitos kuluneesta vuodesta ja hyvästä yhteistyöstä. Hyvää joulua ja menestyksekkästä uutta aikuislukiovuotta!

Terveisin,
puheenjohtaja Tarja

PS. Olethan jo liittynyt aikuislukioiden FB-ryhmään? Ryhmän nimi on *Aikuislukiot*. Lukioon valmistava koulutus on LUVA-koulutuksen FB-ryhmä.